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Posiedzenie Zespołu ds. Bezpieczeństwa Euro 2012

Przygotowania do organizacji EURO2012 wchodzą w swoją szczytową fazę. W zasadzie
zakończono już inwestycje infrastrukturalne. Jedynym obiektem, który wymaga jeszcze
nadzoru  jest  modernizowany  dworzec  PKP  we  Wrocławiu.  Ostatni  okres  będzie  służył
zaplanowaniu właściwego przebiegu imprezy.
Jednym  z  najważniejszych  elementów  organizacji  tak  dużej  imprezy  jest  zapewnienie
bezpieczeństwa  jej  uczestnikom,  w  szczególności  sportowcom,  widzom  i  gościom,
którzy  licznie  przyjadą  do  Wrocławia.  W związku  z  powyższym Wojewoda  Dolnośląski
Aleksander  Marek  Skorupa  zwołał  12  marca  br.  kolejne  posiedzenie  „Zespołu  ds.
Bezpieczeństwa  EURO2012".  Posiedzeniu  przewodniczyła  wicewojewoda  Ewa
Mańkowska.
W  trakcie  spotkania,  w  którym  uczestniczyli  przedstawiciele  wszystkich  służb  i
instytucji  odpowiedzialnych  za  zapewnienie  bezpieczeństwa  w  trakcie  organizacji
imprez masowych, omówiono bieżące działania realizowane przez poszczególne służby
w  związku  z  procesem  przygotowywania  stosownych  planów  operacyjnych.
Przestawiono  również  przygotowany  przez  Komitet  ds.  Koordynacji  Organizacji
Finałowego  Turnieju  Mistrzostw  Europy  w  Piłce  Nożnej  EURO2012  Zintegrowany  Plan
Organizacji i Zarządzania. Dokument ten zawiera wytyczne do planów operacyjnych w
trakcie Turnieju (tzw. CONOPS - Concept of Operations) i jest podstawą do stworzenia
precyzyjnych planów operacyjnych działania i współdziałania instytucji oraz organów w
Polsce  w  trakcie  Mistrzostw.  Przygotowane  na  podstawie  dokumentu  plany  zostaną
zatwierdzone  przez  kierowany  przez  minister  Joannę  Muchę  Komitet  do  30  marca.  W
kwietniu  br.  wszystkie  plany  będą  przetestowane  i  sprawdzane  pod  względem swojej
funkcjonalności.  Dolny  Śląsk,  podobnie  jak  inne  regiony  w  Polsce,  zyska  pełną
gotowość  operacyjną  do  przeprowadzenia  Turnieju  do  15  maja  br.
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